REQUERIMENTO N.° 007/91.
Exm2  Senhor Presidente da Cãmare Municipal de' Cabo Fri

O Vereador (lite este su&screve, atendendo tudo
mais o que determina o interesse piSblico,REQUER'à
Douta Mese, na forma regimental, apà's ouvir o Soberano Ple

nário, cumpridas as formalidades legais, envio de expedi-

ente ao Ilustríssimo Senhor Dr. PAULO ROBERTO COSTA, M.D.
Superintendente-da Região de Produção do Sudeste (R.P.S.
E.), no contido de que nos informe, na medida do possível,
o seguinte:

Qual o coe ciente de participaçao do Múni-
cípio de Cabo Frio,para efeito de cálculo do pagamento ckis

"Yaltíms dó Petr5leo?_

Sala das sessges, 17 de janeiro de 1m99/....

WALM1R RODRIGUES DE LACERDA.

Vóróadór m. Autor.